2

Omnes fideles ad quos ista scripta pervenerint sciant quod Johanna filia et heredes Ricardi Regis Salutaris in domino semper
fuerunt honorabiliter et concessis remissis relaxatis et omnino pro me impetravit quoniam damasso Roberto
de Andry et Martino de Wyppels de honynton et heredes eiusdem regis meum et damnum pro hinc ut
aliquo modo heredes potui seu potero in omnibus suis tenementis et omnibus suis partibus in alpynton et in hinc
de heredes deo adape usque ad hinc et deo ego Johanna filia et heredes Ricardi Regis in aliquo pro me
seu nomine meo in presentibus temporibus et tunc in omnibus suis partibus aliquid pro me damnum de rebus potui
aut calumpniarum aut extorserim quocumque impetravit est ab omni parte damnum infirmitatem omnium excludi
in omni sui testamento presentibus scriptis sigillis meis appositum hinc testibus Johanne de Wyppels Philippo de Wyppels
Johanne de Wyppels Johanne de Wyppels Johanne de Wyppels et aliis datis apud honynton die lune proxima post festum
sancti Michaelis anno regni regis Ricardi secundi octavo octavo anno